様式第１号（第８条関係）
番　　　　　号
　　年　　月　　日

敦賀市長　　殿

申請者　住所
　　　　事業者（団体）名
代表者職氏名

　令和７年度若狭湾サイクリングルート整備事業　補助金交付申請書

令和７年度若狭湾サイクリングルート整備事業について、補助金の交付を受けたいので、若狭湾サイクリングルート整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称
　　令和７年度若狭湾サイクリングルート整備事業

２　補助事業等の目的および内容

３　交付申請額
　　　　　　　　　円

４　添付書類
・事業実施計画書
・収支予算書
・参考資料（施工計画書、イベント実施計画書等）
・市税及び県税に滞納がないことを証明事項とする納税証明書の写し

[bookmark: _Hlk33793052][bookmark: _Hlk33795787][bookmark: _Hlk33793727]

事業実施計画書

１　事業の名称

[bookmark: _Hlk67325815]２　事業の目的

３　事業の内容

４　事　業　費

５　事業費明細書
	区　　　　分
	金　　　　　額
	摘　　　　　要

収支予算書

[bookmark: _Hlk67325873]（１）収入の部
	区　　　分
	金　　　額
	備　　　　　　　　　考

	補助金
一般歳入
寄付金等

合　計

（２）支出の部
	区　　　分
	金　　　額
	備　　　　　　　　　考

合　計

　上記のとおり相違ないことを証明する。

年　　月　　日

住所
事業者（団体）名
代表者職氏名